

8.1、分项价格表

项目名称：西和县 2025 年度城区园林绿化养护项目（第一包） 招标编号：LCL-2025-04-1

序号	服务名称	数量	单位	服务期限 (年)	单价 (元)	合计 (元)	备注
1	常绿乔木	828	株	1	43.12	35703.36	
2	常绿球	1204	株		46.85	56407.40	
3	落叶乔木	6070	株		46.30	281041.00	
4	落叶球	2312	株		46.85	108317.20	
5	地被灌木	68338.78	m ²		11.50	785895.97	
6	硬质地面破损修复	50966.23	m ²		4.20	214058.17	
7	水景工程水面污物及垃圾清理	6464	m ²		18.73	121070.72	
合计(万(大写)人民币 壹佰陆拾万零贰仟肆佰玖拾叁元捌角贰分 元) (小写: ¥ 160.249382 万元)							

投标人名称（盖公章）：西和县金旭源园林绿化有限责任公司

法定代表人或法定代表人授权代表（签字）：李永红

日期：2025 年 03 月 10 日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

九、分项价格表

项目名称：西和县2025年度城区园林绿化养护项目（第二包）

招标编号：LCL-2025-04-2

金额单位：人民币元

序号	服务名称	数量	单位	服务期限 (年)	单价(元)	合计(元)	备注
1	常绿乔木	1148	株	1	50.00	57400.00	无
2	常绿球	976	株	1	50.00	48800.00	无
3	落叶乔木	5007	株	1	50.00	250350.00	无
4	落叶球	4420	株	1	50.00	221000.00	无
5	地被灌木	86078.11	m ²	1	14.10	1213701.35	无
6	硬质地面破损修复	49310.77	m ²	1	1.50	73966.16	无
7	水景工程水面污物 及垃圾清理	1968	m ²	1	6.00	11808.00	无
合计 (万元)	(大写)人民币 <u>壹佰捌拾柒万柒仟零贰拾伍元伍角壹分</u> 小写：¥ <u>187.702551</u> 万元)。						

(此表格可根据实际分项报价进行扩展)

投标人名称(盖公章)：西和县荣辉商贸有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字)：刘

日期：2025年3月10日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。